
 SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ GRAFICKÝCH SLUŽEB 

uzavřená podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku 

(dále jen „Smlouva“) 

Č. j.: MV-45669-4/OAM-2021 

 

mezi těmito smluvními stranami 

 

Objednatel 

Ministerstvo vnitra České republiky 
Odbor azylové a migrační politiky 
Se sídlem: Nad Štolou 3,170 34 Praha 7 
ID datové schránky:  6bnaawp 
IČO:   
DIČ:  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Pavlou Novotnou, ředitelkou odboru azylové a migrační 

politiky 
Kontaktní osoba:  Ing. Martina Kamenická, vedoucí oddělení pro styk s veřejností  
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Dodavatel 

JKA s. r. o.  
Se sídlem: K. Weise 2619 
ID datové schránky: s4ykx2m 
IČO:  
DIČ:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Českých Budějovicích, sp. zn. C 26420 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupená:  Jaroslavem Karmáškem, jednatelem 
Kontaktní osoba:  Petr Lengál  
(dále jen „Dodavatel“) 

 

 



I. 

Preambule 

1. Tato Smlouva byla uzavřena mezi výše uvedenými smluvními stranami na základě 
výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu realizovanou podle 
§ 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem „Zajištění grafického 
zpracování produktů Evropské migrační sítě“, zadávanou Objednatelem jako 
zadavatelem ve smyslu ZZVZ prostřednictvím Národního elektronického nástroje a 
evidovanou pod číslem N006/21/V00005185. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. občanského 
zákoníku. Zavazuje se plnit předmět této Smlouvy ve sjednaném rozsahu, účelu a za 
sjednanou cenu, řádně a včas a prohlašuje, že disponuje všemi potřebnými 
znalostmi, zkušenostmi a oprávněními, a že bude plnit své závazky s řádnou a 
odbornou péčí a pouze prostřednictvím osob dostatečně kvalifikovaných pro tento 
účel. 

 

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele ve lhůtách a podle podmínek 
stanovených v této Smlouvě pro Objednatele poskytovat grafické služby 
specifikované v čl. III. Smlouvy a v případě vzniku autorského díla poskytnout 
Objednateli licenci k tomuto dílu dle čl. VIII. Smlouvy. 

2. Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně 
a včas poskytnuté grafické služby a za udělení licence dle čl. VIII. cenu sjednanou v 
čl. VI. Smlouvy podle podmínek stanovených touto Smlouvou. 

 

III. 

Specifikace grafických služeb 

1. Grafické služby budou spočívat v poskytování ad-hoc grafických služeb, v tvorbě 
grafických návrhů a v přípravě grafických verzí pro tisk u produktů Evropské migrační 
sítě (dále jen „EMN“), specifikovaných v čl. VI. odst. 1 jako dílčí části plnění. 

2. Grafické služby budou poskytovány v souladu se schváleným Pracovním programem 
EMN, který bude poskytnut Dodavateli po jeho schválení v rámci EMN. 

3. Od předpokládaného rozsahu grafických služeb stanoveného v čl. VI. odst. 1 se 
Objednatel může odchýlit. Pro skutečný rozsah grafických služeb požadovaný 
v daném kalendářním roce jsou rozhodující aktuální potřeby Objednatele vyplývající 
z Pracovního programu EMN. 
 

IV. 

Doba plnění a podmínky akceptace plnění 
1. Grafické služby uvedené v čl. III. budou Dodavatelem pro Objednatele poskytovány 

po dobu 4 let od okamžiku, kdy Smlouva nabude účinnosti. 

2. Dodavatel se zavazuje započít s poskytováním služeb bezprostředně poté, co 
Smlouva nabude účinnosti. 

3. Objednatel na počátku každého kalendářního roku (první rok účinnosti Smlouvy 
během prvního měsíce její účinnosti) předá Dodavateli aktuálně schválený Pracovní 



program EMN, který bude obsahovat předběžný, nikoli však závazný, časový 
harmonogram plnění na daný kalendářní rok.  

4. Dílčí části plnění budou Objednatelem Dodavateli písemně zadávány vždy 
s dostatečným časovým předstihem před požadovaným termínem plnění. Součástí 
tohoto písemného zadání bude specifikace požadavků Objednatele, závazný termín 
plnění a kontakt, na který Dodavatel dílčí část plnění ve stanoveném termínu zašle.  

5. Dodavatel se zavazuje předávat hotové dílčí části plnění v termínech stanovených dle 
odst. 4 na e-mailové adresy kontaktních osob Objednatele uvedené v čl. V. odst. 6. 

6. Objednatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dní od okamžiku předání dílčí části 
plnění dle odst. 5 písemně sdělit Dodavateli, zda předanou dílčí část plnění 
akceptuje, případně je povinen uvést, jaké k ní uplatňuje připomínky. 

7. Dodavatel je povinen zapracovat připomínky Objednatele dle odst. 6 do 5 pracovních 
dnů od chvíle, kdy mu připomínky byly doručeny a je povinen v této lhůtě dílčí část 
plnění opravit a zaslat Objednateli na e-mailové adresy kontaktních osob uvedené v 
čl. V. odst. 6. 

8. Pokud Dodavatel ani ve lhůtě dle odst. 7 nedodá Objednateli dílčí část plnění v 
takové podobě, aby ji Objednatel mohl akceptovat bez výhrad, a to buď z důvodu, že 
opravenou dílčí část plnění nedodá vůbec nebo s chybně zapracovanými 
připomínkami, dostává se tímto okamžikem do prodlení s dodáním dílčí části plnění, 
za které vzniká Objednateli právo na smluvní pokutu dle čl. IX odst. 2. Po uplynutí 
dodatečné lhůty ke splnění, kterou Objednatel Dodavateli v tomto případě poskytne, 
a která nesmí být kratší než 5 pracovních dnů, vzniká Objednateli právo odstoupit od 
Smlouvy. 

 

V. 

Součinnost smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost potřebnou 
k tomu, aby Dodavatel mohl poskytnout dílčí části plnění dle této Smlouvy řádně 
a včas. 

2. Objednatel je povinen dodat Dodavateli včas veškeré relevantní dokumenty, které 
jsou nezbytné pro plnění předmětu Smlouvy, zejména grafické prvky a texty ke 
grafickému zpracování. Objednatel odpovídá za to, že všechny podklady, které 
Dodavateli předá, jsou obsahově správné, a že jejich předáním a následným užitím 
nedochází k porušení práv duševního vlastnictví třetích osob. Dodavatel není povinen 
ověřovat faktickou správnost či autenticitu předaných podkladů. 

3. Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu Smlouvy vždy postupovat v souladu s 
pokyny Objednatele a nemá právo se od těchto pokynů odchýlit. 

4. Pokud pokyny vydané Objednatelem budou nevhodné z hlediska řádného a/nebo 
včasného provedení grafických služeb, je Dodavatel povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit bez zbytečného odkladu po obdržení takového pokynu. 

5. Smluvní strany se dohodly tak, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat 
primárně e-mailem, který se považuje za písemnou formu komunikace dle této 
Smlouvy, přičemž smluvní strany pro tento účel uvádějí své kontaktní e-mailové 
adresy: 

6. Objednatel: 

a. záležitosti spojené s jednáním o této Smlouvě, záležitosti obchodního 
charakteru: Martina Kamenická, vedoucí oddělení pro styk s veřejností, odbor 
azylové a migrační politiky, Ministerstvo vnitra,  



b. komunikace ohledně projektu a požadavků na poskytnutí součinnosti:  
zástupce kontaktního místa EMN stanovený při písemném zadání dílčího 
plnění dle čl. IV. odst. 4. 

7. Dodavatel: 

a. záležitosti spojené s jednáním o této Smlouvě, záležitosti obchodního 
charakteru: Jaroslav Karmášek,  

b. komunikace ohledně projektu a požadavků na poskytnutí součinnosti: Petr 
Lengál,  

 

VI. 

Cena 

1. Celková cena za realizaci předmětu Smlouvy je stanovena na základě součtu cen za 
předpokládaný rozsah dílčích částí plnění za 4 roky, které jsou stanoveny na základě 
níže uvedených jednotkových cen: 

A. B. C. D. E. 
E=C*D 

Dílčí část plnění 
(online i tištěná 

verze) 

Měrná 
jednotka 

Cena za 
měrnou 
jednotku 

bez DPH 

Předpokládaný 
rozsah dílčích 

částí plnění za 4 
roky 

Cena za 
předpokládaný 

rozsah dílčích částí 
plnění za 4 roky bez 

DPH 

Výroční zpráva  
(144 str.) 
poměr text x grafika 
je cca 80 x 20 

   
 

 

Studie 

(80 str.)      
poměr text x grafika 
je cca 80 x 20 

   
 

 

Shrnutí  
(5 str.) 
poměr text x grafika 
je cca 80 x 20 

   
 

 

Pozvánky na 
konferenci  

poměr text x grafika 
je cca 20 x 80 

   
 

 

Program na 
konferenci  
poměr text x grafika 
je cca 40 x 60             

   
 

 

Ad-hoc grafické 
služby (vytvoření 
plakátů, grafická 
úprava ad-hoc 
výstupů EMN atd.)  

 
 

 



 

Celková cena za realizaci předmětu Smlouvy bez DPH (=součet E) 558 080 

2. Ceny stanovené v odst. 1 v sobě zahrnují veškeré náklady a výdaje Dodavatele na 
splnění veškerých povinností dle této Smlouvy, včetně ceny za udělení licence dle čl. 
VIII.  

3. Výše cen stanovených v odst. 1 je nepřekročitelná. 
4. Všechny částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. 

Ke všem částkám uvedeným v této Smlouvě bude proto v předmětné faktuře 
připočteno DPH ve výši dle právního předpisu aktuálně platného a účinného v 
okamžiku vystavení faktury. 

5. Rozsah služeb uvedených v odst. 1 je plně závislý na jednotlivých objednávkách 
a pokynech Objednatele adresovaných Dodavateli. Dodavatel si je plně vědom, že 
Objednatel není povinen celkovou cenu za realizaci předmětu Smlouvy vyčerpat 
celou. Obdrží-li Dodavatel objednávku či pokyn k poskytnutí služeb, které by svým 
rozsahem vedly k překročení výše uvedeného maximálního finančního limitu, není 
povinen takovou službu poskytnout. Poskytne-li Dodavatel služby nad rámec výše 
uvedeného maximálního finančního limitu, sjednávají smluvní strany, že budou 
takové služby poskytovány Objednateli bezplatně. 

 

VII. 

Platební podmínky 

1. Celková cena za realizaci předmětu Smlouvy bude Dodavateli Objednatelem 
zaplacena postupně na základě faktur vystavených za dílčí části plnění Smlouvy na 
bankovní účet Dodavatele. 

2. Dodavatel je oprávněn vystavit Objednateli fakturu až po písemném potvrzení, že 
Objednatel danou dílčí část plnění akceptuje bez výhrad. 

3. Faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, evidenční číslo 
Smlouvy a dále vyčíslení celkové částky včetně DPH. 

4. Faktura musí být Objednateli doručena buď v listinné podobě na adresu: Ministerstvo 
vnitra, odbor azylové a migrační politiky, PS 21/OAM, 170 34 Praha nebo datovou 
schránkou 6bnaawp ve formátu PDF/A, nejpozději do 30 pracovních dnů od 
akceptace dílčí části plnění. 

5. Poslední faktura v kalendářním roce musí být Objednateli zaslána do 10. 12. daného 
kalendářního roku z důvodu konce účetního roku na Ministerstvu vnitra. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury Objednateli způsobem uvedeným v odst. 4.   

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se 
zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne 
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

8. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z 
bankovního účtu Objednatele. 

9. Nebude-li cena za dílčí část plnění předmětu Smlouvy uhrazena Objednatelem řádně 
a včas, zašle Dodavatel Objednateli písemnou výzvu k úhradě s náhradní lhůtou 



plnění minimálně jednoho týdne. Pokud Objednatel ani v této náhradní lhůtě dlužnou 
částku neuhradí, je Dodavatel oprávněn zamezit Objednateli v přístupu k již předané 
dílčí části plnění, jejíž cena nebyla uhrazena. Po dobu takovéhoto znemožnění užití 
dílčí části plnění není Dodavatel v prodlení s plněním svých povinností dle této 
Smlouvy. 

10. V případě prodlení Objednatele s proplacením faktury déle než 10 kalendářních dní, 
uhradí Objednatel Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z ceny dotčené dílčí části 
Díla za každý den prodlení až do řádného splacení dlužné částky do 10 kalendářních 
dní ode dne písemného uplatnění nároku. 

 

VIII. 

Práva duševního vlastnictví a licence 

1. Pokud vznikne při plnění dle Smlouvy autorské dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 
Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, je Dodavatel povinen Objednateli 
poskytnout oprávnění k výkonu práva toto autorské dílo užít (dále také „licence”) za 
podmínek a v rozsahu dále uvedeném. 

2. Dodavatel uděluje Objednateli ke dni předání dílčí části plnění dle čl. IV. odst. 5, 
jejímž obsahem je autorské dílo, k tomuto autorskému dílu výhradní, územně 
i časově neomezenou licenci ke všem známým způsobům užití. Zejména Objednateli 
uděluje právo autorské dílo užít v původní nebo zpracované podobě, provádět na 
něm jakékoliv modifikace, úpravy, změny, dle uvážení do něj zasahovat, 
zapracovávat ho do dalších děl nebo ho s jinými díly funkčně propojovat apod., a to 
i prostřednictvím třetích osob. 

3. Objednatel je oprávněn práva z licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně 
poskytnout třetí osobě (podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně nebo 
bezúplatně postoupit třetí osobě. 

4. Objednatel není povinen licenci využít. Udělení licence nelze ze strany Dodavatele 
vypovědět a její účinnost trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se 
smluvní strany výslovně jinak. 

5. Dodavatel nebude poskytovat, či sám autorské dílo užívat k jakýmkoli komerčním 
účelům ani nepoužije autorské dílo takovým způsobem, který by poškodil bezpečnost 
nebo reputaci Objednatele. 

6. Dodavatel prohlašuje, že veškeré jeho plnění dodané podle Smlouvy bude prosté 
právních vad a zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí 
osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady 
poskytnutého plnění. V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý v souvislosti 
s plněním Dodavatele podle Smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl k 
dočasnému či trvalému soudnímu zákazu či omezení užívání plnění, zavazuje se 
Objednatel zajistit ve spolupráci s Objednatelem na vlastní náklady náhradní řešení 
a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na cenu plnění sjednanou 
podle Smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky Objednatele na 
náhradu škody. 

 

IX. 

Odpovědnost za vady 

1. Objednatel má zákonná práva z vadného plnění dle příslušných ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je 
povinen oznámit Dodavateli vadu plnění bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při 



včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit. Smluvní strany shodně prohlašují, že 
o vadu plnění se nejedná zejména v případě, že je způsobena vlivem 
technologického pokroku a úrovně lidského poznání, modernizací či aktualizací 
prostředí sítě internet a internetových prohlížečů a dalšího software, třetí stranou či 
daty poskytnutými třetí stranou implementovanými Objednatelem do plnění. 

2. V případě prodlení Dodavatele s předáním dílčí části plnění v termínech písemně 
stanovených podle čl. IV odst. 4. a v případě, že nastane situace specifikovaná v čl. 
IV odst. 8, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 
ceny dílčí části plnění, u které vzniklo prodlení, za každý den prodlení až do řádného 
dokončení a předání dílčí části plnění. V případě, že je Dodavatel v prodlení u více 
dílčích částí plnění, smluvní pokuty se sčítají. 

3. Jestliže Dodavatel poruší čl. VIII. odst. 6 nebo čl. X. Smlouvy, zavazuje se Dodavatel 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení. 

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich 
písemného uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu 
škody, nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty 
v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je 
prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna. 

 

X. 

Důvěrnost informací 
1. Veškeré informace, které si smluvní strany poskytnou v souvislosti s jednáním 

o uzavření této Smlouvy, při uzavření této Smlouvy a veškeré informace, které si 
poskytnou při plnění této Smlouvy, včetně těch, které představují obchodní tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se považují za důvěrné a žádná ze Smluvních stran nesmí zpřístupnit důvěrné 
informace jakékoli třetí osobě nebo je využít v rozporu s jejich účelem. 

2. Smluvní strana je oprávněna předat důvěrné informace: 

a. svým zaměstnancům a spolupracovníkům, kteří je potřebují znát pro účely, 
pro něž byly poskytnuty, 

b. subdodavatelům pro účely plnění předmětu této Smlouvy, 

přičemž se tato Smluvní strana zavazuje, zaměstnance, spolupracovníky 
a subdodavatele zavázat dodržováním ustanovení této Smlouvy. Za případné 
porušení uvedených ujednání nese vůči druhé smluvní straně odpovědnost smluvní 
strana, která důvěrné informace takto předala. 

3. Povinnost chránit důvěrné informací dle tohoto článku se nevztahuje na případy, kdy: 

a. informace jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo 
zpřístupnění, pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala v 
důsledku porušení zákonné či smluvní povinnosti, nebo 

b. povinnost zpřístupnit důvěrné informace vyplývá ze zákona nebo jiného 
právního předpisu nebo z pravomocného rozhodnutí soudu, rozhodčího 
orgánu či správního orgánu. 

c. Smluvní strana písemně souhlasila se zpřístupněním informací třetí osobě. 

4. Smluvní strany se zavazují dodržovat závazky plynoucí z tohoto článku Smlouvy bez 
časového omezení i po zániku této Smlouvy. 



5. Bez ohledu na jiná ustanovení této Smlouvy je Objednatel oprávněn uveřejnit tuto 
Smlouvu, včetně jejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

XI. 

Ukončení Smlouvy 

1. Platnost Smlouvy skončí uplynutím 4 let od data účinnosti Smlouvy. 
2. Tato Smlouva může být ukončena: 

a. písemnou dohodou smluvních stran, 

b. písemnou výpovědí Objednatele bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 
jeden měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, 
ve kterém byla doručena písemná výpověď Dodavateli. Smluvní vztah končí 
uplynutím výpovědní doby. 

c. písemným odstoupením Objednatele nebo Dodavatele podle čl. XII. 
d. zákonem stanovenými důvody. 

3. Zánik účinnosti Smlouvy v důsledku odstoupení od Smlouvy či uplynutí výpovědní 
doby nemá vliv na práva a povinnosti Smluvních stran, která vznikla za trvání 
Smlouvy, a která se týkají smluvních pokut, náhrady škody, ochrany důvěrných 
informací a ochrany osobních údajů, ochrany duševního vlastnictví a dále těch práv 
a povinností, která dle své povahy a svého účelu mají trvat i po zániku účinnosti 
Smlouvy. 

 

XII. 

Právo na odstoupení od Smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení 
Smlouvy Dodavatelem. Za podstatné porušení Smlouvy se kromě důvodů 
vyplývajících ze zákona považuje: 

a. prodlení Dodavatele s řádným zhotovením a předáním dílčí části plnění o více 
než 15 (patnáct) pracovních dnů; 

b. nepravdivé nebo zavádějící prohlášení Dodavatele podle čl. VIII. odst. 6 
Smlouvy; 

c. porušení jakékoli povinnosti Dodavatele podle čl. X. Smlouvy; 

d. opakovaný postup Dodavatele při plnění dle této Smlouvy v rozporu s pokyny 
Objednatele. 

2. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

a. vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b. insolvenční návrh na Dodavatele byl zamítnut proto, že majetek Dodavatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c. dodavatel vstoupí do likvidace. 

3. Dodavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v 
prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze Smlouvy po dobu delší 
než 60 (šedesát) kalendářních dní. 



4. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti. 

 

XIII. 

Společná a závěrečná ujednání 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění podle zákona o registru smluv. Uveřejnění této 
Smlouvy provede Objednatel. 

2. Ujednání obsažená v této Smlouvě mohou být měněna či doplňována pouze 
číslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této Smlouvě ukáže být neplatným, nemá 
tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání obsažených v této Smlouvě, pokud 
od nich neplatné ujednání může být odděleno. Smluvní strany se zavazují neplatné 
ujednání nahradit neprodleně novým ujednáním upravujícím danou záležitost 
v souladu s platnou právní úpravou a účelem této Smlouvy. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této Smlouvy seznámily s jejím 
obsahem a tomuto rozumí a souhlasí s ním. Dále prohlašují, že tato Smlouva 
vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, na důkaz čehož k této Smlouvě připojují své 
podpisy. 

6. Smluvní ustanovení, z nichž vyplývá, že mají přetrvávat i po ukončení této Smlouvy, 
přetrvávají i po ukončení této Smlouvy. 

 

 

 

V Praze, dne…………………………….        V ………..…….., dne…………………… 

 

 

 

 

………………………………………….  ..…………………………………………..                

 Mgr. Pavla Novotná        Jaroslav Karmášek 

 ředitelka OAMP (za Dodavatele) 

 (za Objednatele) 

Elektronický podpis - 21.6.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Pavla Novotná
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 16.8.2021 13:54:26-000 +02:00

Jaroslav 

Karmášek

Digitálně podepsal 

Jaroslav Karmášek 

Datum: 2021.06.22 

10:00:13 +02'00'


	SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ GRAFICKÝCH SLUŽEB
	I.
	Preambule
	II.
	Předmět Smlouvy
	III.
	Specifikace grafických služeb
	IV.
	Doba plnění a podmínky akceptace plnění
	V.
	Součinnost smluvních stran
	VI.
	Cena
	VII.
	Platební podmínky
	VIII.
	Práva duševního vlastnictví a licence
	IX.
	Odpovědnost za vady
	X.
	Důvěrnost informací
	XI.
	Ukončení Smlouvy
	XII.
	Právo na odstoupení od Smlouvy
	XIII.
	Společná a závěrečná ujednání


